3199-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.04.2016 № 2311

О проекте закона Пермского края
"О внесении изменений в Закон Пермского края
"О порядке перемещения транспортных средств
на специализированную стоянку, их хранения,
оплаты расходов на перемещение и хранение,
возврата транспортных средств" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "О порядке перемещения транспортных средств
на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов

на перемещение и хранение, возврата транспортных средств" в первом чтении.
2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Телепнев
Александр Александрович

 член комитета по бюджету

Головин
Никита Михайлович

 главный специалист государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Закиев
Алмаз Рашитович

 министр транспорта Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 25.04.2016.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет
Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Клепцин С.В.).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих